

"כעקרת בית ותיקה ומנוסה מאד, חשבתי תמיד שזהו - אין יותר מה ללמוד או לחדש בתחום ניהול הבית והחיים. והנה, מה מאד הופתעתי לקרוא על דרכים אחרות, יעילות, חדשות ומרעננות של עקרות ותיקות וחכמות - לא פחות ממני! חן חן לספר המרתק, שאינו מש ממשבחוי".

ניר מוסקא, ימ"א

"מאת ה' היתה זאת והספר שבידך הגיע לידי. הזמן תמיד הלך נגדי. מאז שקראתי את ספרה של הגב' תמר כהן, ההכנות לשבת נכנסו לסדר. קבלתי כלים אמיתיים לסדר ולארגון, עד לפרטים הקטנים, ואפילו מתכונים - שבת מתחילתה ועד סופה. מומלץ בחום, קאצ'ינג לכל דבר".

ג' אב"ט"ן, קיי"מ סבי

"סוף סוף, מדריך פרקטי ומרומם המהווה השלמה נפלאה להדרכה לכלות ולשלום-בית. בטוב טעם ובסגנון קריא ונעים, מסביר ומדריך הספר להתארגנות שבועית ולקבלת השבת מתוך שמחה ועונג. בשוחני שספר זה יביא תועלת רבה לבנות ישראל הצדקניות ונחת רוח גדולה לבורא עולם".

אילן קל-זיל, מדינת כ"א

סני-ת"ז

"כאם למשפחה ברוכה, ב"ה, מצאתי בספר מידע, תובנות ועצות מעשיות שעזרו לי להתאר-נן מראש, לערוך סדרי עדיפויות, ולחסוך מעצמי ומבני המשפחה את עגמת הנפש הכרוכה בהתארגנות לא נכונה. ספר חובה לכל אישה".

ג' ש"ע"ן, מילת"ם ז' ע"ק - צ"ג

"מהרגע שהגיע לידי הספר "איך להתארגן לשבת ברוגע" ועד שסיימתי לקרוא בו בעיון, התפעלתי יותר ויותר מן הרעיון של כתיבתו. הספר מלא ביופי יהודי, ניחוחות שבת, צהלת ילדי חמד ברקע, תבשילים מבעבעים והשבת מתקרבת אל הבית היהודי! כל העצות, ההנחיות, ההמלצות והאפשרויות לקבל את פני המלכה מתוך רוגע ושמחה. כל כך מסקרן ומרתק לשמוע על 70 הפנים לתורת ההכנות לשבת!"

כ"א ז"ק, מוסכת סמ"כ ז' ע"ק

"הספר עזר לי לעשות שינוי במחשבה ובהתייחסות שלי לשבת ולמהות הנשית שלי, ונתן לי גישה לכלים פרקטיים וארגוניים שחשבתי שהם גנוזים ליחידי סגולה. ספר חובה לכל אחת שרוצה להוביל את הבית לשבת מתוך נחת ושלום בית".

אילן אולפנד, "עצמי חייבת" - אילן

"במסגרת שיעורי "הבית היהודי" שאני מוסרת לתלמידותיי, נערות העומדות על סף בניית ביתן, אני נעזרת באופן קבוע בהיבטים החדשים והמפתיעים שבספר. ההתארגנות, ההיערכות, המבט החיובי על המסלול הרבות לקראת בוא המלכה באים לידי ביטוי מעשי ומרומם בספר, ותמיד, הרי, יש מה ללמוד ולחדש. הספר כה נעים וקריא, מלא חן ורוח חינוכית. מומלץ בחום לכל עקרת בית - בכל שלב!"

ח' כ"ס"ן, מוסכת כ"פ י"ב סמ"כ ז' ע"ק - ימ"א